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Budget2018 

• Ny prel ram 140 067 

• Löneökningar 2,43 °/o 

• Sociala avgifter ökat 0,87 °/o 

• Kostnader och intäkter 3 °/o 
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"'-_,,1 Socialnämndens budget 2018 

• Strömmen 

• Licenser office 365 

• Minskning LASS 

• Minskning korttidsvistelse 

• 2 socialsekreterare på 

IFO genom statsbidrag, netto 

• Personligt ombud 

2 100 tkr 

450 tkr 

- 650 tkr 

- 500 tkr 

350 tkr 

150 tkr 
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Intäkter 

Personalkostnader 
.. 
Ovriga kostnader 

SUMMA: 

Årsarbetare 

Antal ensamkommande barn 

Integration 

41 329 

18 953 

22 376 

0 

33 

68 

24 669 

11 819 

12 850 

0 

17 

40 




